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Name Kontakt Schule 

Rieken, 
Peter         Vorsitzender 

 

Fon: 02931 – 82 3201 
 
Handy: 0172 – 8 50 67 15 
Peter.Rieken@bra.nrw.de 

Personalrat 
Förderschulen und Klinikschulen 
bei der Bezirksregierung in Arnsberg 
Laurentiusstr. 1 
59821 Arnsberg 

Weide, 
Stefan            1. stv. Vorsitzender 

Fon: 0231 – 3 17 61 10 
 
Stefan.Weide@bra.nrw.de 

Hedwig-Dransfeld-Schule  (FS KM) 
Buchenweg 30  *  59457 Werl 
Fon: 02922 – 97 87 0 

Fischer, 
Martina         2. stv. Vorsitzende 

Fon: 02304 – 8 97 88 55 
 

Martina.Fischer@bra.nrw.de 

Fritz-Reuter-Schule  (FS LE) 
Kapellenstr. 75  *  58099 Hagen 
Fon: 02331 – 4 83 32 90 

Borchard, 
Jens 

Fon: 01578 – 6 49 63 67 
 

Jens.Borchard@bra.nrw.de 

Max-Wittmann-Schule  (FS GG) 
Oberevinger Str. 155  *  44339 Dortmund 

Fon: 0231 – 5 02 10 10 

Brockhoff, 
Kerstin 

Fon: 02363 – 7 35 99 51 
 

Kerstin.Brockhoff@bra.nrw.de 

Janusz-Korczak-Schule  (FS GG) 
Alleestr. 117 a/b  *  44793 Bochum 
Fon: 0234 –  1 38 79 

Brückner, 
Sonja 

Fon: 0176 – 41 26 71 57 
 

Brückner.Sonja@bra.nrw.de 

Pestalozzischule  (FS LE/ES/SQ) 
Beek 2a  *  58452 Witten 
Fon: 02302 –  58 15 600 

Couley, 
Christiane 

Fon: 0172 – 27 444 78 
 

Christiane.Couley@bra.nrw.de 

Fröbelschule  (FS LE/ES/SQ) 
Neuer Schulweg 11  *  59821 Arnsberg 
Fon: 02931 – 5 29 77 80 

Eikermann 
Andreas 

Fon: 0231 – 1 20 69 62 
 

Andreas.Eikermann@bra.nrw.de 

Martin-Buber-Schule  (FS SQ Sek I)) 
Marsbruchstr. 180  *  44287 Dortmund 
Fon: 0231 – 5 34 70 29 00 

Faas, 
Tanja 

Fon: 0151 – 11 14 84 87 
 

Tanja.Faas@bra.nrw.de 

Schule an der Froschlake  (FS ES) 
Froschlake 45  *  44379 Dortmund 
Fon: 0231 – 47 78 98 90 

Feldhaus, 
Dagmar          

Fon: 0163 – 9 86 07 95 
 

Dagmar.Feldhaus@bra.nrw.de 

Bodelschwinghschule  (FS GG) 
vor dem Schültinger Tor 57  *  59494 Soest 
Fon: 02921 – 9 69 30 

Koch, 
Regina 

Fon: 02761 – 83 89 03 
 

Regina.Koch@bra.nrw.de 

Michael Ende-Schule  (FS SQ Sek I) 
Bodelschwinghstr. 13  *  57462 Olpe 
Fon: 02761 – 92 01 81 

Kubat-Heine, 
Anita 

Fon: 0231 – 94 61 72 01 
 

Anita.Kubat-Heine@bra.nrw.de 

Dellwigschule  (FS LE) 
Westermannstr. 21  *  44388 Dortmund 
Fon: 0231 – 2 86 72 90 

Machentanz, 
Maike 

Fon: 0171 – 46 72 11 81 
 

Maike.Machentanz@bra.nrw.de 

Brabeck-Schule (FS LE) 
Mendener Str.71 *  58636 Iserlohn 
Fon: 02351 – 9 66 49 50 

Proll, 
Jörg 

Fon: 0231 – 95 29 08 44 
 

Personalratsbüro: 02931 – 82 3296 
Joerg.Proll@bra.nrw.de 

Schule am Haus Langendreer  (FS KM) 
Hauptstr. 157  *  44892 Bochum 
Fon: 0234 – 9 21 71 00 

Rademacher, 
Ilka 

Fon: 02303 – 4 02 05 
 

Ilka.Rademacher@bra.nrw.de 

Jakob-Muth-Schule (FS LE/ES Sek I) 
Döbelner Str. 3  *  59425 Unna 
Fon: 02303 – 27 12 42 

Radermacher, 
Judith 

Fon: 0151 – 15 24 92 88 
 

Judith.Radermacher@bra.nrw.de 

Phönix-Schule (FS LE/ES/SQ) 
Königsberger Str.12 *  58540 Meinerzhagen 
Fon: 02351 – 9 66 45 50 

Wilke, 
Michaela 

Fon: 02303 – 9 99 34 66 
 

Michaela.Wilke@bra.nrw.de 

Karl-Brauckmann-Schule  (FS GG) 
Karl-Brauckmann-Str. 5  *  59439 
Holzwickede,  Fon: 02301 – 29 68 20 

 
Bezirksvertrauensperson für die schwerbehinderten Kolleginnen und Kollegen 

Michalsky, 
Marion 

Fon: 02306 – 1 89 38 
 

sbv.foe@bra.nrw.de 

Förderzentrum Nord  (FS LE ES) 
Moltkestr. 93  *  44536 Lünen 
Fon: 02306 – 9 61 58 20 

Schlegelmilch, 
Heike 

Fon: 02332 – 8 43 59 53 
 

heike.schlegelmilch@bra.nrw.de 

Felsenmeerschule  (FS KM) 
Gustav-Reinhard-Str. 1  *  58675 Hemer 
Fon: 02372 – 9 06 30 
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